CARVALHO, responsável pelo imóvel situado à RUA AMADOR BUENO, Nº261, Bairro: BOSQUE, 
inscrito nesse Município sob a sigla NO111603003000, para que, no prazo de 07 dias, a contar da 
data desta publicação, efetue a limpeza do referido terreno .

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 948,92 (Novecentos e quarenta 
e oito Reais e Noventa e Dois Centavos) sem prejuízo da execução dos serviços pela municipa-
lidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores correspondentes aos trabalhos 
realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspondência via Correios.